
Latvijas Atvērto datu portāla 
data.gov.lv statistika

    

Ar COVID-19 saistīto datu 
apmeklējums 2021. gadā

COVID-19 vakcinācijas (NVD)

COVID-19 pašvaldībās (SPKC)

COVID-19 statistika (SPKC)

Stacionāru operatīvie dati par 
COVID-19 (NVD)

Valstu saslimstības rādītāji ar 
COVID-19 (SPKC)

91 692

68 595

50 119

16 174

11 649

    

Populārākās atvērto datu 
kopas 2021. gadā

Uzņēmumu reģistrs 

Administratīvās teritorijas – 
2021 (VARAM)

Latvijas Republikas 
administratīvo teritoriju karte 
uz 2021. gada 1. jūliju (VZD)

Vakances (NVA)

Latvijas Nekustamā īpašuma 
tirgus statistiskie rādītāji (VZD)

8 995

5 183

4804

3 874

2 759

EIROPAS SAVIENĪBA

Eiropas Sociālais 
fonds

I E G U L D Ī J U M S  T A V Ā  N Ā K O T N Ē



Latvijas Atvērto datu portāla 
data.gov.lv statistika

    

Latvijas Atvērto datu portāla data.gov.lv 
lietotāju skaita pieaugums (2018-2021)
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